
 

 

• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica 

• Tel: 75 3338-2143 

 

QUARTA-FEIRA – 10 DE JANEIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 06 

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MUCUGÊ PUBLICA: 
 
 
 

 

▪ DECRETO Nº 007/2023: EXONERAÇÃO A PEDIDO, DA SRA. MÁRCIA DE JESUS OLIVEIRA, NO CARGO DE ASSISTENTE 

CHEFE DO PROGRAMA DA MULHER E DO IDOSO DA SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.mucuge.ba.gov.br  
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado 

2 

 

QUARTA-FEIRA 

10 DE JANEIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 06 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ 
CNPJ – 13.922.562/0001-34 
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.   
Telefax: (0**75) 3338-2157/2466 

_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

DECRETO Nº 07 DE 09 DE JANEIRO DE 2024 

 

Faz exoneração de Cargo em Comissão. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE MUCUGÊ, Estado da Bahia, usando das 

atribuições da Lei Orgânica Municipal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - A exoneração a pedido, da Sra. MÁRCIA DE JESUS OLIVEIRA, 

no cargo de Assistente Chefe do Programa da Mulher e do Idoso da 

Secretária de Assistência Social e Cidadania. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor no dia da sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Gabinete da Prefeita de Mucugê/BA, em 09 de janeiro de 2024. 

 

 

 

_________________________________________________ 

ANA OLÍMPIA HORA MEDRADO 

PREFEITA 

 

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/

		2024-01-10T12:02:16-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




